
Uchwała Nr 611/2018 

    Zarządu Powiatu Drawskiego 

    z dnia 14 listopada 2018 r. 

w sprawie projektu uchwały budżetowej Powiatu Drawskiego na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 233 i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2017 roku poz. 2077), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Drawskiego przedkłada: 

1) Radzie Powiatu Drawskiego 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie – celem zaopiniowania 

projekt Uchwały Budżetowej Powiatu Drawskiego na 2019 rok. 

§ 2. Projekt uchwały, o której mowa w § 1 zamyka się kwotami: 

1) Dochody budżetu w kwocie   86.520.000,00 zł 

w tym: 

- dochody bieżące, kwota  79.817.435,00 zł 

- dochody majątkowe, kwota   6. 702.565,00 zł 

      2) Wydatki budżetowe w kwocie   86.020.000,00 zł 

      w tym: 

      - wydatki bieżące, kwota   76.510.772,00 zł 

      - wydatki majątkowe, kwota    9.509.228 zł 

     3). Nadwyżka budżetowa w kwocie  500.000,00 zł 

     4) Rozchody budżetowe w kwocie  500.000,00 zł 

§.3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Zarząd Powiatu: 

1. Stanisław Kuczyński Starosta Drawski 

2. Jacek Kozłowski Wicestarosta Drawski 

3. Janusz Garbacz ----------------------------- 

4. Janina Jung 


